
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr   39/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 04 kwietnia 2022 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XL/344/21 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XLIII/376/22 z dnia 04 kwietnia 2022 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2022, jak załączniki nr 1 i nr 2. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  Nr  1   do   Zarządzenia  Nr     39/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

85295 

 

 

 

0970 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

853 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

0970 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

33.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr  2   do   Zarządzenia  Nr     39/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia  

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

4300 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

853 

 

 

85395 

 

 

 

 

3110 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

33.000,00 

 

 

 

 


